

Heupel 44 ApS

Baldersgade 18, 4. 4., 2200 København N

CVR-nr. 39 54 70 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Frederik Karl Heupel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heupel 44 ApS
Baldersgade 18, 4. 4.
2200 København N

CVR-nr.: 39 54 70 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Karl Heupel

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar, herunder aktier handlet på børsen og medarbejderaktier i en ikke børsnoteret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -8 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-6.316	-34.510
Andre finansielle indtægter	2.512	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.814	-541
Årets resultat	-7.618	-35.051
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.618	-35.051
Disponeret i alt	-7.618	-35.051

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	31.000	31.000
Tilgodehavender i alt	31.000	31.000
Likvide beholdninger	34.757	32.311
Omsætningsaktiver i alt	65.757	63.311
Aktiver i alt	65.757	63.311

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.001
Overført resultat	-20.208	-12.591
Egenkapital i alt	<u>29.792</u>	<u>37.410</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Anden gæld	23.465	19.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.965</u>	<u>25.901</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.965</u>	<u>25.901</u>
Passiver i alt	<u>65.757</u>	<u>63.311</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-12.590	37.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.618	-7.618
	50.000	-20.208	29.792
